平成２７年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード：４９５２、東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 深澤 良彦

 （TEL．０３－５８２５－５５１１）

中国現地法人設立に関するお知らせ

株式会社エス･ディー･エス バイオテック（本社：東京都中央区、代表取締役社長：髙橋 順一）は、この

度、中華人民共和国（中国）上海市に現地法人を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由

当社は、成長を続ける中国農薬市場において、現地法人を設立することにより、技術普及活動を強化すると

ともに市場ニーズの把握とそれに合致した製品開発を積極的に進めることで、事業の拡大を目指してまいりま

す。

２．現地法人の概要

(1) 名称 史迪士（上海）化学制品有限公司

(2) 所在地 上海市長寧区延安西路 2299号

(3) 代表者 董事長 田口雅俊（当社代表取締役副社長）

(4) 設立 2015年４月

(5) 資本金 1百万人民元

(6) 出資比率 株式会社エス･ディー･エス バイオテック 100%

(7) 営業開始 2015年７月（予定）

以 上